
 

 

UCHWAŁA NR 203/XXIX/17 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad i trybu 

nadawania i noszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), w związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 

1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 119/XVII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia 

Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2052) 

w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Z wnioskiem o nadanie Odznaki może wystąpić grupa mieszkańców Gminy Zambrów. Wniosek 

powinien być poparty co najmniej 50 podpisami.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2061


		2017-05-18T09:57:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




